Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 16 de julho de 2019 Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDBB9B6D882FDE8F1E0CC20C5F8304B8

terça-feira, 16 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 026 DE 16 DE JULHO DE 2019 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

• PORTARIA N° 005/2019 -, DISPÕE SOBRE LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR JOSE MARCOS SODRÉ FARIAS

• GABARITO DO PROCESSO ELEITORAL DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA-BAHIA

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDBB9B6D882FDE8F1E0CC20C5F8304B8

terça-feira, 16 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

h.)
i1B-WEi3A

CONSTRUINDO UM NOVO ILMPO

DECRETO N2026 de 16 de julho de 2019

Nomeia membros para compor o

Conselho Municipal de Educação

do Município de Ibipeba/BA

O Prefeito Municipal de Ibipeba Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
constitucionais, legais e administrativas, RESOLVE:

Art.12- Nomear membros para compor o Conselho Municipal de Educação por um

período de dois anos, a saber:

I - Representantes de Pais de Alunos:

Titular: Elexandra Aparecida Dias

Suplente: Serli Mendes de Brito Rocha

II- Representantes do Poder Legislativo:

Titular: João de Deus Pereira da Silva

Suplente: Fernando Nunes de Oliveira

III- Representantes da Secretaria de Ação Social:

Titular: Braulio Queiroz de Andrade

Suplente: Maria Eduarda Durães

Titular: Suplente: IV- Representante da Secretaria de educação:

Daniel Alves Pacheco

V- Representantes dos especialistas em educação:

Titular: Iva Pereira da Silva Paiva

Suplente: Elisangela Luiz de Vasconcelos

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
9 AV. JOSUÉ ALVES BARRETO N°480, CENTRO - IBIPEBA - BANIA, CEP: 44.970-000

sec.edu.ibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

347912D5C11B2B980EC3264EA3216963

terça-feira, 16 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 16 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CONSTRUINC>0 UM NOS,0 IEMPO

VI- Representante de diretores das escolas públiica

lvânea Souza Matos

VII- Representante da Secretaria do Estado (Colégio Estadual Antônio Carlos

Magalhães)

Pauliny Gabriela Barreto

VIII-Representantes da Secretaria de Saude:

Titular: Maria Luiza Souza Pereira Barreto

Suplente: Eva Guimarães Rocha

IX- Representantes de alunos da Educação Básica Pública

Titular: Nágyla Almeida Barreto

Suplente: inaires Alves de Almeida

X- Consultor Jurídico

Mateus Martins de Castro Brito

Art.22  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 16 de julho de 2019.

Demástenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
9 AV. JOSUÉ ALVES BARRETO N°480, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000

sec.edu.ibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

347912D5C11B2B980EC3264EA3216963

terça-feira, 16 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 16 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

ESTADO DA BANIA 	 ok. PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 	 OWÉBA

MUNO° UM NOVO 44 410

PORTARIA N°. 005/2019.

Concede licença prêmio a servidor público
efetivo do município de lbipeba.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. — Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, ao servidor ocupante de cargo de

provimento efetivo, JOSE MARCOS SODRÉ FARIAS, Auxiliar de Contabilidade, lotada na

Secretaria Municipal de Administração, CPF n° 466.200.105-63, no período de 10 de maio

de 2019 a 07 de agosto de 2019.

Art. 2°. — Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 10 de maio de 2019.

Art. 30. — Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de lbipeba - Bahia, 16 de julho de 2019.

Soem S
—EerL-71T)stenes de Sousa arre o Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA • CNPJ 13.714.60310001-50
9 PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO SIN. CENTRO - IBIPEBA BAHIA, CEP: 44.970-000

t..74 3848.2110 65 74 3648.2120.003 nmininebACornailmm

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32A63C958E6D4AA364E61A43A8DF7BAB

terça-feira, 16 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 16 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDBB9B6D882FDE8F1E0CC20C5F8304B8

		2019-07-16T16:11:19-0300